
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 серпня  2018 року                              № 636 

 

Про розгляд звернення Західно-

Української геофізичної розвідувальної 

експедиції ДГП «УКРГЕОФІЗИКА» 

 

Розглянувши звернення Західно-Української геофізичної розвідувальної 

експедиції Державного геофізичного підприємства «УКРГЕОФІЗИКА» від 

17.07.2018 р. «Про дозвіл на ведення міжнародних геофізичних досліджень по 

проекту «NESZ»,  керуючись  ст. 40  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Західно-Українській геофізичній розвідувальній  

експедиції Державного геофізичного підприємства «УКРГЕОФІЗИКА» на 

проведення  з 03 вересня по 13 вересня 2018 року буро-підривних робіт на 

одиноких пікетах на території с. Лісники Бережанської міської ради 

Тернопільської області, згідно картограми пікету, що додається.  

1.1. Зобов’язати Західно -Українську геофізичну розвідувальну експедицію 

ДПГ «УКРГЕОФІЗИКА» про дату та час проведення  підривних робіт 

повідомляти правоохоронні органи, що розташовані на території м. Бережани. 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Тиманському О.С. дане рішення довести до відома Бережанського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції України в Тернопільській 

області та Бережанського РВ УДСНС України у Тернопільській області. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА     
 
                Тиманський О.С. 


